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Kirje 
 
Lausunto Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2026 - 2029 täydentävästä osastrategiasta /järjestöstrategia 
 
 

Kaustisen kunta toteaa lausuntonaan Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2026 - 
2029 täydentävästä osastrategiasta / järjestöstrategia seuraavaa: 
 
Järjestöstrategiaan on määritelty kuntia ja hyvinvointialueita koskevat keskeiset tehtävät 
kansalaistoiminnan kehittämiseksi. Kuntien ja hyvinvointialeuiden tulee nimetä 
yhteyshenkilöt, jotka vastaavat kansalais- ja vapaaehtoistoimintaa koskevasta 
yhteistyöstä ja tuesta. Kaustisen kunta pitää tätä hyvänä, joskin alueella on lukuisia 
järjestöjä eri aloilta ja hankaluutena on valita vain yksi henkilö, joka yhteistyöstä vastaisi.  
 
Kaustisen kunta avustaa jo nykyisellään vuosittain useita yhdistyksiä huomattavalla 
summalla. Kunnan perustehtävä ei ole kuitenkaan avustusten jakaminen ja se tehdään 
aina harkitusta, sen vuoksi sitä ei tule enää järjestöstrategiaan sisällyttää kuntia 
velvoittavana. Kannatamme yhteistyötä järjestöjen kanssa, jolloin 
yhteistyösopimuksessa sovitaan yhteistyöstä maksettavasta korvauksesta. Olemme 
myös avustaneet järjestöjä erilaisissa tilanteissa ja tarjoamme mm. ilmaista tilaa 
Kuntatiedotteissamme. Kuntien vähenevät taloudelliset resurssit sekä valtion taholta 
aina vain enenevät tehtävät, eivät mahdollista enää kovinkaan paljon rahallisten 
avustusten määrän kasvattamista. 
 
Talkootyötä tehdään maakunnassa edelleen runsaasti ja sitä pidämme edelleen 
kannatettavana. 
 
Strategiaan on hyvin kerätty eri uhkakuvat, mahdollisuudet, heikkoudet ja vahvuudet 
analyysien kautta. Lisäksi korostetaan järjestöjen omaa aktiivisuutta, jota pidämme 
erittäin tärkeänä. Yhdistyksillä on erilaisia mahdollisuuksia mm. rahoituksen saamiseen 
avustuksina, palvelujen tuottamisena tai hankkeistamisen kautta. 
 
Strategiassa korostetaan kuntien/hyvinvointialueiden ja järjestöjen välistä yhteistyötä. 
Yhtä tärkeänä pidämme myös järjestöjen välistä yhteistyötä sekä järjestöjen ja yrittäjien 
välistä yhteistyötä.  
 
Järjestöjen välisellä yhteistyöllä voidaan esim. hankkia yhteistä koulutusta 
yhdistysaktivisteille, mahdollisia yhteisiä laitteita jne. sekä yhteistyön kautta saada uusia 
ideoita tai esim. säästöjä aikaiseksi. 
 
Uhat: Ihmisten ikääntyminen ja järjestöjen imago, järjestötoiminta ei kiinnosta nuoria. 
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Uskomme, että myös järjestöjen ja yrittäjien yhteistyö hyödyttäisi molempia osapuolia. 
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